E.O.MN. - Katdotaon ZuvoAikwv AnoteAeoudtwv ABAnTwy avéd Babuoloyia - ‘Etog: 2020 - Aywviopa:
APOMOZ - Katnyopia ABA.: MAXTEPZ B

':g-irr? AMA Ovouatenwvupo K(Xrer;\\r(]t_)r;:’]la Zwpateio AGANTH Zu/xég Bc(x)?u
1 5460 AHMHTPAKOINOYAOX AHMHTPIOX MAXZTEPZ B M.0.KAANAMATAZ"O NMOAYXAPHZ" '8 140
2 3284 MAYPIAHZ KONZTANTINOZ MAZTEPZ B M.0.BEAOZ 4 72
3 15704 NIKOAOYZOZ ZIMYPIAQN MAZTEPZ B "H NMPOOAOZ-A.Z.N.BOYTZA PA®F 9 66
4 14480 MMAZAPOI'AOY ANAPEAZ MAZTEPZ B M.0.NATPQN 5 66
5 5283 FOYAAZ MAYAOZ MAZTEPZ B MANAGHNAIKOZ A.O. 6 60
6 15025 2MYPOY NIKONAOZ MAZTEPZ B A.O0.<<AIONOZ>> 5 59
7 6542 ZENTEAHZ IQANNHZ MAZTEPZ B M.0.X. TAAQZ N.K. 4 59
8 15486 TEKOZ AMNMOZTOAOZ MAZTEPZ B M.0.NATPQN 6 52
9 16237 FEPAKHZ KONZTANTINOX MAZTEPZ B MANAGHNAIKOZ A.O. 5 52
10 15924 TZAKMAKHZ IQANNHZ MAZTEPZ B M.Z.=ANOHZ <<O MNMHrAz0z>> 4 52
11 7853 POBAKHZ AHMHTPIOZ MAZTEPZ B M.0.X. TAAQZ N.K. 7 50
12 15969 TZABEANAZ AOANAZIOZ MAZTEPZ B M.A.Z.NMHNEIOZ 8 48
13 14488 2FOYPAKHZ TOYAIEAMOZ MAZTEPZ B A.Z.ANOA KAANNIGEAZ 11 47
14 17399 KABAAIEPATOX ANAZTAZIOX MAZTEPZ B A.E.K. 10 41
15 18198 XATZOMNOYANOZ BAZINEIOZ MAZTEPZ B A.O.OHZEAZ 8 41
16 12612 FANNIKHZ KONZTANTINOZ MAZTEPZ B A.E.K. 7 39
17 15908 KATZIKQXZTAYZ AHMHTPIOZ MAZTEPZ B A.O.<<AIONOZ>> 6 37
18 6275 KQNZTANTINIAHZ IQANNHZ MAZTEPZ B O.®0.N.IONIAZ 9 33
19 14044 TPIMMOZ M'EQPT10% MAZTEPZ B A.Z.<<XINIA AENTPA>> 5 33
20 19773 KQXTAPAIKOZ NIKONAOZ MAZTEPZ B NEOXZ IN.0.XAAKIAAZ 4 32
21 18981 FTOYNAEPMAKHZ ANTQNIOZ MAZTEPZ B M.0.X. TAAQZ N.K. 5 31
22 18055 MATIIOrAQY ©EOAQPOZ MAZTEPZ B M.TP.Z.M.M.MOPTO AEONE 6 29
23 18227 MAPTHZ AIONYZIOX MAZTEPZ B M.A.Z.NMHNEIOZ 5 28
24 16766 XPIZTOMNOYAOZ MANATIQTHZ MAZTEPZ B MN.A.2.EPMHZ MAPKOMNOYAQY 11 24
25 13715 MANTAZHZ BAZIAEIOZ MAZTEPZ B MN.A.O.K. 2 24
26 8663 MAMABAZIAOIMOYAOZ IQANNHE  MAXTEPZ B M.0.KAANAMATAZ"O NMOAYXAPHZ" 4 22
27 15607 KQAETZHZ EYOYMIOXZ MAZTEPZ B A.Z. ANOA KAANNIGEAX 3 22
28 13402 AAANOTI'AQY MAPIOZ MAZTEPZ B M.0.KAPAITZAZ 3 22
29 19267 XATZHAHMHTPHZ AHMHTPIOX MAZTEPZ B M.0.KQZ 2 22
30 7934 MAMNAAOTOYAOZ EYPINIAHZ MAZTEPZ B O.®0.N.IONIAZ 8 21
31 16490 KADPITZAZ XPHZTOX MAZTEPZ B MANAGHNAIKOZ A.O. 7 21
32 15424 KAPATTANNHZ ZTYAIANOZ MAZTEPZ B M.0.X. TAAQZ N.K. 3 21
33 18161 MAMNAGEOAQPQOY MIXAHA MAZTEPZ B KOPINGIAKOZ MM.0. 7 19
34 4193 OPAIKOZ NIKHTAZ MAZTEPZ B M.0.TPIMOAHZ 4 19
35 17410 STAMATHZ MANTEAEHMQN MAZTEPZ B >.M.0.K.EYKAHZ 4 19
36 16830 XAOMTZIOZ MAZXANHE MAZTEPZ B M.r.Z.NAAPIZAX 4 17
37 17791 POZOX KONZTANTINOZ MAZTEPZ B M.0.NATPQN 4 16
38 12987 MAMNAIQANNOY EYAITEAOX MAZTEPZ B A.Z.<<XINIA AENTPA>> 3 16
39 15232 NIKOAAQY XAPANAMIMNOZ MAZTEPZ B A.Z.POAOY<<ENADOZ>> 1 16
40 19571 KQTZIOMOYAOZ ®QTIOX MAZTEPZ B M.0.KAANAMATAZ"O NMOAYXAPHZ" 6 15
41 17790 NMAOYMHZ FEQPT10Z MAXTEPZ B M.0.NATPQN 5 15
42 14647 KOYAHZ MAPINOZ MAXTEPZ B A.Z. ANOA KAANNIGEAX 3 15
43 15773 KYPIAAIAHZ XPHZTOZ MAXTEPZ B A.Z.<<XINIA AENTPA>> 5 14
44 16170 MANTZABINOZ ANAXTAZIOZ MAXTEPZ B M.A.Z.NMHNEIOX 2 14
45 10812 MAPATKOYAAKHEZ EMMANOYHA MAXTEPZ B M.0.X. TAAQZ N.K. 1 14
46 18664 KYPIKOZ BAZINEIOZ MAXTEPZ B M.0.KAPAITZAZ 7 12
47 15705 ZOPMIMAZ ANOXTOAOZ MAXTEPZ B M.Z.KPONOZ NIKAIAZ 4 12
48 15921 >ABBOINOYAOZ AHMHTPIOX MAXTEPZ B M.Z.=ANOHZX <<O MNMHrAz0z>> 4 12
49 19219 APAETOZ ZIMYPIAQN MAXTEPZ B M.0.BEAOX 2 12
50 18835 FEQPIANTZHZ AHMHTPIOZ MAXTEPZ B M.0.KQZ 1 12
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19232
16306
12759
16696
18356
16487
15588
19076
18267
17357
18586
18152
3252

15296
17821
18296
18698
17091
8784

4992

6350

18133
14822
8192

4856

19271
3639

7107

4493

17855
18322
17800
7127

19784
17397
3810

5901

19374
16358
18204
19445
6561

18507
15423
19427
13038
14092
16731
17409
15947
17121
18976
6250

17724
16751

AGANA>OINOYAOX AAEZIOZ
>AKEAAHX EYAITEAOX
ZOAKIANAKHZ XAPAANAMIOZ
MNAMNAAOMNOYAOZ MEQPTIOX
DANIEPOZ KONZTANTINOZ
MININHZ KONZTANTINOZ
MAATZAKHZ AIONYZIOZ

MAMNAAHMHTPIOY XPIZTO®OPOX

KOYPETAZ IQANNHZ
KED®ANALZ OAYZZEYX
ZAPANTOZ KONXTANTINOZ
MAZZANAZ TPIANTAOYAAOZ
AIrTEAHZ HAIAZ

PANTHZ AAMMPOZ
AEAAIOZ OIAIMNMOZ
NANOYPHZ IQANNHZ
KAZOMOYAHZ NIKOANAOZ
KYPIAZHZ TEQPTIOZ
APABANTINOZ MEPAZIMOZ
XATZHAAKHZ AHMHTPIOX
AIMNEPHZ AHMHTPIOZ
MENE=HZ rEQPI'10OZ
MOAYZOZ HPAKAHZ
BANABANHXZ AHMOZOENHZ
MMAKOMOYAOZ NETPOZ
FIANNOYTZOZ KONZTANTINOZ
MYPIO®YTOY ANAPEAXZ
FKOTZHX ANAPEAX
METPIAHZ MAPINOZ

TAMMNAPOINMOYAOZ APIZTOTEAHX

APOXOX AAEZANAPOZ
YOMATAPHZ rEQPIIOZ
KATZAKOZ ©EOAQPOX
MAMAAAKHZ ANTQNIOZ
KOYTINAZ XPHZTOX
TZIMOI'TANNHZ XPHZTOX
NMAMNAAHMHTPAKHZ X TAYPOZ
MAPAKHZ MEQPI10%
NIKOAAPAZ NIKOAAOZ
YAPPAZ ZMYPIAQN

ZIAXOX ANEMMOAIXTOX
MANOMNOYAOZ AIAMANTHX
ZYTKAKHZ KONZTANTINOZ
MAMAAAKHZ IQANNHX
MIXAAAKOMNOYAOZ MIXAHA
XANATTANNHZ AHMHTPIOZ
TZOKOZ MNANATQTHE
ANAZTAZAKHZ ANAXZTAZIOX
MIXOZ BAZINEIOX
OYZOYNHZ XPHZTOZ
MAYPEAAHZ FEQPIIOX
MAYPHZ MAPIOX

ZAINTINT MIATIAAHZ
YYXOryliox AHMHTPIOZ
MIXAAHZ ZTE®ANOZ
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MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
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MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
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MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B

N.A.Z.EPMHZ MAPKOIMOYAQY
AEK.

N.0.X. TAAQZ N.K.

N.0.MATPQON

AIOMHAHZ A.O.APIOYZ
NANAGHNAIKOZ A.O.

AEK.

MN.0.KAPAITZAZ
M.0.<<APHPOZ>>N. A.

A.Z. AANOA KAN\IOEAL
A.O.OHZEAL

MN.TP.Z.M.N.MOPTO AEONE
[.O.A.AG.AIAKOZ
<<ZEYZ>>T1.0.

N.A.Z. EPMHZ MAPKOMNOYAQY
A.E.K.

O.0.N.IQNIAZ

M. .Z.MANZEPPAIKOZ
M.0.NATPQN

M.0.X. TAAQZ N.K.

M.0.X. TAAQZ N.K.

M.0.X. TAAQZ N.K.
MN.A.Z.NMHNEIOZ

"H MPOOAOZ-A.Z.N.BOYTZA PA®F+
M.0.NATPQN

M.0.X. TAAQZ N.K.

MN.A.O.K.
N.TP.Z.NYP.MOAHAATOAPOMOZ
A.Z. ANOA KAANIGEAZ
2Y.O.ATE.

"H MPOOAOZ-A.Z.N.BOYTZA PA®LI 4
M.0.KAAAMATAZ"O NMOAYXAPHZ" |4
M.r.Z.ANAPIZAZ 4
A.Z.YN.A. A AONOZ
M.A.Z.NMHNEIOZ

M.0.X. TAAQZ N.K.
M.0.H.KAZTPO

"H MPOOAOZ-A.Z.N.BOYTZA PA®F+
O.®.N.IQNIAZ

A.O.<<AIONOZ>>

M.Z.KPONOZ NIKAIAZ

A.Z. ANOA KAANIGEAZ
MN.A.Z.EAEZZAZ<<AEPQIMNOZ>>
MN.AZ.PEOYMNHZ - ATAAZ

A.Z. ANOA KAANIGEAZ
A.Z.POAOY<<ENADOZ>>
DINAGA. OMIA. NYPIOY
MN.A.Z.PEOYMNHZ - ATAAZ

A.Z. ANOA KAANIGEAZ
M.0.BONOZ

A.O.<<AIONOZ>>

A.Z. ANOA KAANIGEAZ
N.TP.Z.NYP.MOAHAATOAPOMOZ
KOPIN®IAKOZ INM.0.
NMANAGHNAIKOZ A.O.
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19530
5689

19704
18257
17127
17551
8781

19428
7935

16174
17770
19030
6301

15563
19095
4853

16813
17350
18496
18214
19429
5221

5127

15611
19740
13335
15450
15820
15870
17045
17348
18284
19829
19505
14691
14183
17230
16938
16633
16704
16937
17927
18884
18982
19356
19482
15774
17842
18260
16547
17126
18876
14448
15265
15356

AAPAONHZ KONZTANTINOZ
OPONIMAKHZ EMMANOYHA
PHIAZ NIKOAAOX

MATEPAKHZ MIXAHA

KAMMAZ AAMMNPOZ
OEOAQPIAHZ XPHZTOZ
MMOAHZ HAIAZ

TATAPHXZ AHMHTPIOX
YYXOryYIOZ IQANNHZ
KAATAKHZ MANAMQTHZ
MAMAIANNHZ TEQPTI0Z
METPOIMOYAOZ ZTAYPOX
KOKKINOIOYAHZ NMANATQTHZ
KAPABOYAIAZ KONZTANTINOZ
APNEAAOZ APT'YPIOZ

MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAXTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B

AOGANAZOMOYAOZ-ZEPETH KQONXZ" MAXTEPZ B

TZAMNAAOZ XPHXTOZ

MAZTEPZ B

MAFKAAPALZ AHMOZOENHZ, IQANN MAXZTEPZ B

KTIZTAKHZ FEQPI1O%
ZHKAXZ ©OEOAQPOX
MAMANAZTAZIOY FrEQPTIOZ
TZOYAOZ AGANAZIOZ
POMMNOTOZX BAZIAEIOZ
METZAZ ANAPEAZ

KQONZTANTOMNOYAOZ OEOAQPOZ

MYAQNAZ XPHZTOZ
MOZXOZ IQANNHZ

TZONAZ XPHZTOX
MIXAHAIAHZ TEQPTIOZ
MATZOYKAZ EAEYOEPIOX
KANABPHZ ANAPEAZ
AIONYZOINOYAOZ N'PHIOPIOZ
MYAQNOMOYAOZ IQANNHZ
AITEAIAAKHZ ANAPEAX
MAPAMOAAZ IQANNHZ
OPATKOYAHZ TEQPTI0X
>OYXAEPHZ BAZIAEIOZ

MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B

MANSET GREGORY PHILIPPE PIEF MAXTEPX B

MMOYTOYPHZ NANATQTHX
MMOYKHZ XPHXTOX
YWHAANTHZ ANOZTOAOX
MOAYZOZ ANAPEAZ
NEKKAZ FEQPI10%

TZANHXZ KONZTANTINOX
MANQAAZ KONZTANTINOX
MMINIAAKHZ FEQPIMO%
MAMAIQANNOY EYAITEAOX
MOAHMATAZ IQANNHZ
TABAAZ IOQANNHX
KAPAIEQPTIOY APIZTEIAHZ
KE®ANAL NETPOX
KEAAGANAZIOY ANAPEAX
KOYAHZ EMMANOYHA
FOYAIMHZ MANATQTHZ
FYOTOYAAZ METPOZ

MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B

NEOZ M.0.XAAKIAAL
N.A.Z.EPMHZ MAPKOMOYAQY
3 .M.0.K.EYKAHZ
M.0.<<APHPOZ>>N. A.
NANAGHNAIKOZ A.O.
SY.®.ATE.

N.0.MATPQON

A.Z. AANOA KAN\IOGEAL
A.O.OHZEAL

AEK.

A.O.MAPAAEIZOZ
ZMNAPTIATIKOZ I.Z.
MN.TP.Z.M.N.MOPTO AEONE
M.Z.MANAPAZ AYTIKH AKTH
O.0.N.IOQNIAZ
M.0.NATPQN
A.O.<<AIONOZ>>

NEOZ M.0.XAAKIAAZ
A.O0.KYAQN
<<ZEYZ>>T1.0.

A.Z. ANOA KAANIGEAZ
M.0.NATPQN
M.r.Z.ANAPIZAZ
I.A.Z.MAMBOXAIKOZ

M.0.KAANAMATAZ"O MOAYXAPHZ"

A.MN.0.KOPQMIOY
M.0.NATPQN

M.0.NATPQN

M.0.NATPQN

NEOZ M.0.XAAKIAAZ

NEOZ M.0.XAAKIAAZ
O.®.N.IQNIAZ
M.0.KAPYZTIAZ-ANEMOZ
A.Z.YN.A. A AONOZ
A.Z.POAOY<<ENADOZ>>
A.Z.<<XINIA AENTPA>>
A.E.K.

MN.AZ.PEOYMNHZ - ATAAZ
M.Z.KPONOZ NIKAIAZ
A.O.<<AIONOZ>>
I.A.Z.MAMBOXAIKOZ
A.M.O.AKTINA

NEOZ M.0.XAAKIAAZ
NMANAGHNAIKOZ A.O.
M.Z.MANAPAZ AYTIKH AKTH
M.A.Z.EPMHZ MAPKOMOYAQY
M.0.BONOZ

M.A.Z.NMHNEIOZ
M.0.<<APHPOZ>>N. A.
M.A.Z.EPMHZ MAPKOMNOYAQY
A.O.GHZEAZ

KOPIN®IAKOZ INM.0.
A.O.NMHIrAzZ0Z

M.0.NMATPQN
2.MN.0.K.EYKAHZ
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15561
17251
18336
16163
17786
17527
2999

18676
19332
13337
16439
16539
18855
19242
19790
19795
7451

8384

MMAKAZ AGANAZIOZ
KOYKOYAIEPOZ AOGANAZIOX
FKATZHZ AHMHTPIOZ
DINIAKOYAHZ XPYZOBANANTHX
BAZIAEIOY MANATMQTHX
XPYZOXOIAHZ IQANNHZ
AKPITIAHZ EAEYOEPIOZ
MAOKAZ HAIAZ

ZAXAPIAZ OEOAQPOZ
NIKOAAKOINOYAOZ N'EQPTI0%
TZANNEZ API'YPIOX

DQTIOY EYAITEAOZ

TZQPTZHZ ZMYPIAQN

AAONHZ TEQPTI0X
NOIOGETHXZ APT'YPIOZ
ZTPAMEAHZ IQANNHZ
ANAZTAZOMNMOYAOZ EMMANOYHA
AAONHZ AHMHTPIOZ

MAZTEPZ B
MAXTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAXTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B
MAZTEPZ B

2.M.0.KIEYKAHZ

M.0.NMATPQN

A.O.NMHIFAZOx
.0.A.AG.AIAKOZ
M.A.Z.EPMHX MAPKOIOYAQOY
M.A.Z.EAEZZAZ<<AEPQMNOZ>>
A.Z.0 NOAHAATHX EAEYO.KOPA.
M.2.KPONOZX NIKAIAZ
AMEIPOZ N.0.HFTOYMENITZAZ
DINAGA. OMIA. TTYPIOY
A.O.NTHIFAZOX

A.Z.ANOA KAANIGEAZ
A.O.KYAQN

KOPINGOIAKOX N.0.
AZ.AZAE.<<TITANEZ>>
AZ.AZAE.<<TITANEZ>>
A.O.NMHIFAZOx

NEOZ M.0.XAAKIAAZ
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